РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"УНДИНО-ПОСЕЛЬСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  28 ноября 2022 года                                                                    № 18
с.Ундино-Поселье

О признании утратившими силу

     В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Администрации Муниципального района «Балейский район» , Администрация   сельского поселения «Ундино-Посельское»  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Ундино-Посельское» от 05 июня 2018 года                                             № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Ундино-Посельское» от 27 июня 2012 года                                             № 24 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Ундино-Посельское» от 30 июня 2020 года                                             № 20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 05.06.2018 № 28 «Об утверждении Административного регламента администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Ундино-Посельское» от 28 июня 2019 года                                             № 26 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от  05.06.2018  г. № 28   «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги   «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения  «Ундино-Посельское» от 24 ноября 2015 года                                             № 145 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ундино-Посельское» от 27.06.2012 № 24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение, изменение или расторжение договоров социального найма с малоимущими гражданами, нуждающимися в улучшении жилищных условий»

1. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом поселения порядке.

1. Настоящее  Постановление  вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Ундино-Посельское»                                       В.В. Алексеева